Bread Man Baking Co
305409 - Ciabatta 4x4 Square Roll Unsliced

Our Ciabatta 4x4 Square Roll features a light, airy interior with a slightly chewy texture and a crispy, golden-brown crust. Perfectly sized for
sandwiches or as a side to your favorite meal, it offers a classic, rustic flavor that's sure to impress at any table. 1 case of 10 packs of 6, 60 total
eaches, +-135 gr.

MARKETING

Our Ciabatta 4x4 Square Roll features a

——— Nutrition Facts

texture and a crispy, golden-brown crust. 18 Servings per container

Perfectly sized for sandwiches or as a side Serving Size 1/3 Ciabatta
to your favorite meal, it offers a classic,
rustic flavor that's sure to impress at any

table. Amount Per Serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 2 g 3%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0 g
()
PRODUCT SPECIFICATIONS Cholesterol 0 mg 0%
. Sodium 320 mg 14%
Code GTIN Pack Description
Total Carbohydrates 21 g 8%
305409UDI 00850064774399 60/135 GR - -
Dietary Fiber 1 g 3%
Brand Brand Owner GPC Description Total Sugars 0 g
Bread Man Baking Co Bread Man Baking Co Bread (Frozen) Includes 0 g Added Sugars 0%
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition Protein 4 g
|
19.66 LBR 17.86 LBR No United States Undeclared No o
Vitamin D 0 mcg 0%
Shipping Calcium 20 mg 2%
Length Width Height Volume = TixHI Shelf Life Storage Temp From/To Iron 1.5 mg 8%
23.5INH 15.438 INH 8.875 INH 1.86 FTQ 05x09 176 Days -5 FAH | -2.5 FAH Potassium 40 mg 0%
]
Traceability Regulation * The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
con_lributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
Regulation Type | Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and advice.
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS INGREDIENTS
Keep Frozen------ C = 'Contains’; MC = 'May Contain’; N = Free From’; UN = Undeclared’; Water, Enriched Wheat Flour (Niacin, Reduced Iron,

INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’

+ 60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’ Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Malted

Barley Flour, Olive Pomace Oil, Less Than 2% Of: Sea

Milk - MC Peanuts - N Salt, Enzymes, Yeast
Eggs - MC Tree - N

Soybean - N Fish - N

Wheat - C Shellfish - N

sesame-MC (1) Crustaceans - N

(1) Molluscs - N
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

Best served when warmed or toasted Thaw and Serve




